BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES14W56 J3940 BNPP  ACX 13,00 C 09-22 EUR 0,32  08-04-22 0,31 0,31 0,31 0,32 0,31 4.000 1.240,00
NLBNPES15CZ5 J5168 BNPP AMS 56,00 C 06-22 EUR 0,52 0,52 0,52 0,52 0,55 0,52 9.000 4.680,00
NLBNPES15D33 J5172 BNPP AMS 58,00 C 09-22 EUR 0,95 05-05-22 0,97 0,97 0,97 0,97 0,97 700 679,00
NLBNPEST4GR6 J4471 BNPP  BRENT 95,00 C 06-22 usD 21,74 31-05-22 20,50 19,56 20,50 21,17 19,87 15.000 298.100,00
NLBNPES14GS4 J4470 BNPP  BRENT 90,00 C 06-22 usD 26,19  31-05-22 24,80 24,50 24,50 25,57 24,70 15.000 370.500,00
NLBNPES14GT2 J4469 BNPP  BRENT 85,00 C 06-22 usD 30,82 31-05-22 29,80 28,50 29,80 30,10 29,35 15.000 440.300,00
NLBNPES15A85 J5792 BNPP  BRENT 110,00 P 10-22 usD 14,12  01-06-22 15,14 15,09 15,14 13,82 15,10 703 10.618,42
NLBNPES15G22 J5279 BNPP  CLNX 40,00 P 09-22 EUR 0,32 27-05-22 0,29 0,29 0,29 0,30 0,29 20.000 5.800,00
NLBNPES132W5 J0825 BNPP  DAX 14300,00 P 06-22 EUR 0,26 31-05-22 0,20 0,19 0,20 0,17 0,19 13.000 2.535,00
NLBNPES13P98 J2013 BNPP  DAX 15000,00 P 06-22 EUR 0,71 01-06-22 0,63 0,58 0,59 0,56 0,59 15.000 8.900,00
NLBNPEST3PE7 J2018 BNPP  DAX 16500,00 P 06-22 EUR 218 01-06-22 2,07 2,06 2,07 2,02 2,06 272.000 561.320,00
NLBNPES143Z5 J2936 BNPP  DAX 14000,00 C 09-22 EUR 092 09-05-22 097 0,95 0,95 1,00 0,95 30.000 28.600,00
NLBNPES144C2 J2955 BNPP  DAX 15000,00 P 09-22 EUR 1,07 16-02-22 1,00 0,94 0,95 0,95 0,97 45.000 43.740,00
NLBNPES13R47 J2080 BNPP  DJIA 32000,00 C 06-22 usD 1,02  01-06-22 0,95 0,91 0,91 1,04 0,93 200 186,00
NLBNPES13R54 J2081 BNPP DJIA 32000,00 P 06-22 usD 0,38 17-05-22 0,38 0,29 0,35 0,30 0,34 6.578 2.247,89
NLBNPES134E9 J0879 BNPP  ESTX5 4000,00 P 06-22 EUR 0,51 01-06-22 0,46 0,44 0,44 0,43 0,45 15.000 6.750,00
NLBNPES15Q0C4 J5649 BNPP FB 200,00 C 09-22 usD 090 31-05-22 0,89 0,83 0,89 0,91 0,86 20.000 17.200,00
NLBNPEST5HUS J5343 BNPP  IAG 1,60 C 06-22 EUR 0,04 31-05-22 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 30.000 1.200,00
NLBNPEST5HW1 J5345 BNPP  IAG 1,60 C 12-22 EUR 0,23 09-05-22 0,24 0,24 0,24 0,25 0,24 1.500 360,00
NLBNPES13V0O4 J2230 BNPP IBE 11,50 C 06-22 EUR 0,05 01-06-22 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 60.000 2.400,00
NLBNPES13PX7 J2037 BNPP  IBX35 8000,00 C 06-22 EUR 0,75  25-05-22 0,78 0,74 0,74 0,76 0,76 60.000 45.800,00
NLBNPES13PY5 J2038 BNPP  IBX35 8500,00 C 06-22 EUR 0,32 01-06-22 0,33 0,29 0,29 0,31 0,30 7.000 2.110,00
NLBNPES13PZ2 J2039 BNPP  IBX35 9000,00 C 06-22 EUR 0,05 01-06-22 0,05 0,03 0,03 0,04 0,03 187.051 7.451,52
NLBNPES14346 J2959 BNPP  IBX35 8700,00 C 09-22 EUR 042 01-06-22 0,41 0,41 0,41 0,39 0,41 609 249,69
NLBNPES14KCO J3799 BNPP  IBX35 8500,00 C 12-22 EUR 0,67  25-05-22 0,65 0,65 0,65 0,66 0,65 3.500 2.275,00
NLBNPEST5PF9 J5616 BNPP  MTS 26,00 P 09-22 EUR 087 01-06-22 0,79 0,77 0,79 0,77 0,78 10.328 8.102,56
NLBNPES133U7 J0859 BNPP  NDX1 12000,00 P 06-22 usD 0,35 01-06-22 0,34 0,28 0,34 0,25 0,31 10.000 3.100,00
NLBNPES157T8 J5077 BNPP  NDX1 11000,00 C 06-22 usD 3,01 01-06-22 3,11 3,11 3,11 317 3,11 10.000 31.100,00
NLBNPES158G3 J5100 BNPP  NDX1 13000,00 P 09-22 usD 211 01-06-22 212 2,01 2,01 1,95 2,06 16.000 33.040,00
NLBNPEST6AP8 J6940 BNPP  NFLX 200,00 C 12-22 EUR 0,32 0,31 0,31 0,31 0,34 0,31 10.000 3.100,00
NLBNPES14247 J3363 BNPP  ORO 1800,00 C 06-22 usD 052 01-06-22 0,58 0,54 0,58 0,70 0,57 5.200 2.968,00
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Cod.ISIN

ISIN Code
NLBNPES14HK9 J4457
NLBNPES13MQ8 J1954
NLBNPES15LL6 J5478
NLBNPES15L00 J5481
NLBNPES14DP7 J3200
NLBNPES15MNO J5516
NLBNPES13421 J0867
NLBNPES144K5 J3009
NLBNPES158P4 5109
NLBNPES14RN2 J4251

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSF27SL8
DEOOOSF6SA16
DEOOOSNO0J294
DEOOOSF6R5L6
DEOOOSNO0J492
DEOOOSF6R5D3
DEOOOSNOJ427 J5810
DEOOOSF6SCF6  J3400
DEO0OSH2VVV4 J4751
DEOOOSN2BY23 J7119
DEOOOSNOJ7L2 J5919
DEOOOSF6SDHO  J3448
DEOOOSH2VXX6 J4711
DEO00SH2V2H5 J4586
DE0O00SD3YQQ0 J0399
DEO0OOSD3YQR8 J0400
DEO0OSF27J60 J2679
DEO0OSF27J78 J2680
DEO00SF27JZ7 J2678
DEOOOSF6SD39 J3530
DEO00SH2V129 J4571
DEOOOSNO0J864 J6080
DEOOOSFOA9A6 J1395
DEOOOSH2VUE2 J4838
DEOOOSNOJ1D2 J6135
DEOOOSN2B0S8 J7050
jueves, 02 de junio de 2022

J2504
J3430
J5850
J3386
J5818
J3379

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
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Suby.

Und.
ORO
SAN
SAN
SAN
SCYR
SLR
SPX
SPX
SPX
TEF

AAPL
AAPL
AAPL
ACX
ACX
ANA
ANA
BABA
BABA
BRENT
CABK
DAX
FB
IAG
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
ITX
ITX
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1

Strike

Strike
1900,00
3,00
2,80
3,00
2,40
16,00
4200,00
4400,00
3800,00
4,60

175,00
180,00
155,00
13,00
10,00
165,00
190,00
190,00
140,00
110,00
3,30
15000,00
240,00
2,00
10,50
11,00
9000,00
9500,00
9000,00
8000,00
25,00
23,00
13600,00
15300,00
14700,00
10500,00

C/p

Q
S

OO0 TOOOTO

TOOOOOOO0O T TOOOOTOTOOTOOOOOO

Vto.
Exp.
09-22
12-22
12-22
12-22
06-22
06-22
06-22
09-22
06-22
09-22

09-22
12-22
09-22
09-22
09-22
09-22
06-22
09-22
06-22
07-22
09-22
06-22
12-22
12-22
09-22
09-22
06-22
06-22
06-22
09-22
09-22
06-22
06-22
09-22
09-22
09-22

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)

usD

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

usbD

usD

usD

EUR

usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
usSD
usD
usD
EUR
EUR
usbD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
uSsD
usD

Preced.
Prev.
0,56
0,18
0,21
0,16
0,26
0,05
0,21
0,42
1,46
0,20

0,13
0,23
0,42
0,30
117
1,64
0,60
0,05
0,02
0,63
0,40
0,70
0,52
0,09
0,75
0,47
0,32
0,78
0,06
0,87
0,11
0,09
0,08
0,12
0,24
0,51

Fecha
Date
30-05-22
30-05-22
31-05-22
30-05-22
05-05-22

01-06-22
30-05-22
01-06-22

01-06-22
23-05-22
30-05-22
01-06-22
01-06-22
08-04-22
01-06-22
26-05-22
11-05-22

01-06-22
24-05-22
01-06-22
24-05-22
01-06-22
01-06-22
01-06-22
01-06-22
26-05-22
18-05-22
01-06-22
01-06-22
01-06-22

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,59 0,63
017 0,18
0,20 0,21
0,16 0,15
0,25 0,25
0,04 0,04
0,19 0,22
0,38 0,43
1,54 1,55
0,18 0,18
0,12 0,12
0,22 0,22
0,41 0,40
0,31 0,29
113 1,16
2,20 2,22
0,55 0,63
0,04 0,05
0,02 0,03
0,66 0,62
0,42 0,40
0,56 0,55
0,49 0,53
0,10 0,10
0,72 0,68
0,42 0,42
0,29 0,31
0,77 0,78
0,04 0,05
0,87 0,87
0,10 0,11
0,07 0,08
0,06 0,08
0,12 0,13
0,24 0,25
0,46 0,45

CMP
VWAP
0,57
0,17
0,20
0,16
0,26
0,04
0,20
0,38
1,54
0,18

0,12
0,22
0,41
0,30
1,15
2,20
0,55
0,04
0,02
0,63
0,42
0,59
0,46
0,10
0,72
0,42
0,29
0,76
0,07
0,87
0,10
0,07
0,06
0,12
0,24
0,46

N° Valores
N. of Stocks
15.000
100.000
9.000
150.000
10.000
13.100
5.500
2.000
800
4.000

9.850
10.000
10.000
18.000

9.000

1.300
16.000
10.000
35.000

9.000

1.190
10.000

5.350

3.000

8.000

1.500

2.249

7.000

626.665

3.000

20.000
120.000

4.000
25.000

4.000

2.000

2]

Efectivo
Turnover

8.650,00
17.000,00
1.840,00
24.000,00
2.650,00
524,00
1.140,00
760,00
1.232,00
720,00

1.182,00
2.200,00
4.100,00
5.430,00
10.350,00
2.860,00
8.800,00
400,00
700,00
5.740,00
499,80
5.940,00
2.501,50
300,00
5.760,00
630,00
652,21
5.320,00
44.066,62
2.610,00
2.000,00
8.400,00
240,00
3.000,00
960,00
920,00
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Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover

DEO00SF27TX1 J2801 SGEG  NVDA 200,00 C 06-22 uUsD 0,05 12-05-22 0,06 0,06 0,06 0,08 0,06 20.000 1.200,00
DEOOOSF6R8VY  J3495 SGEG  ORO 1900,00 P 06-22 usD 0,61 31-05-22 0,54 0,54 0,54 0,44 0,54 5.000 2.700,00
DEOOOSF6R7G2 J3616 SGEG  PHM 45,00 P 06-22 EUR 0,10  04-04-22 0,10 0,10 0,10 0,11 0,10 2.500 250,00
DEOOOSF27QW9 J2824 SGEG  REE 20,00 C 06-22 EUR 0,11 22-04-22 0,10 0,09 0,09 0,09 0,09 40.000 3.840,00
DEO00SH2V244 J4607 SGEG  REE 17,00 C 09-22 EUR 0,99 18-05-22 0,95 0,95 0,95 0,94 0,95 2.500 2.375,00
DEO00SH2V3D2 J4616 SGEG  REP 10,00 P 12-22 EUR 0,17 01-06-22 0,15 0,15 0,15 0,16 0,15 10.000 1.500,00
DEOOOSNOKAO6 J6224 SGEG  REP 14,50 P 07-22 EUR 039  31-05-22 0,39 0,39 0,39 0,36 0,39 5.000 1.950,00
DEOOOSD3YNPS J0358 SGEG  SAN 3,00 C 09-22 EUR 0,12  30-05-22 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 250.000 30.000,00
DEOOOSFORKN8 J1466 SGEG  SAN 3,50 C 06-22 EUR 0,02 27-04-22 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 20.000 200,00
DEOOOSNOJ6B5 J5875 SGEG  SAN 3,25 C 03-23 EUR 0,14 16-05-22 0,12 0,12 0,12 0,13 0,12 13.000 1.560,00
DEOOOSFORQD6 J1627 SGEG  TEF 4,50 C 09-22 EUR 0,24  10-03-22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 2.000 440,00
DEOOOSFORQF1  J1629 SGEG  TEF 4,50 P 09-22 EUR 0,08  31-05-22 0,08 0,08 0,08 0,09 0,08 12.000 960,00
DEOOOSFORQH7 J1631 SGEG  TEF 5,00 C 12-22 EUR 0,13 31-05-22 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 4.000 480,00
DEO00SH2V343 J4641 SGEG TEF 5,40 C 09-22 EUR 0,06 01-06-22 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 10.000 500,00
DEO00SH2V4B4 J4648 SGEG  TEF 3,60 C 12-22 EUR 0,58 26-05-22 0,55 0,55 0,55 0,56 0,55 5.000 2.750,00
DEOOOSH2V4E8 J4651 SGEG  TEF 4,60 C 12-22 EUR 0,21 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 3.000 600,00
DEO00SH2V4J7 J4655 SGEG  TEF 5,60 C 12-22 EUR 006 01-06-22 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 10.000 600,00
DEOOOSF27UG4 J2902 SGEG  TSLA 740,00 C 06-22 uUsD 0,47 23-05-22 0,63 0,63 0,63 0,68 0,63 2.700 1.701,00
DEO00SF27UH2 J2903 SGEG TSLA 760,00 C 06-22 usD 0,38 31-05-22 0,54 0,54 0,54 0,56 0,54 2.000 1.080,00
DEO00SF27WY3 J2891 SGEG TSLA 540,00 P 06-22 usD 0,05 31-05-22 0,03 0,03 0,03 0,04 0,03 2.000 60,00

SUBTOTAL: 2.608.573 2.185.477,21

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPEST5AS4 58414 BNPP  DAX 12250,00 C 06-22 EUR 12.250,00 2,08  31-05-22 2,21 2,21 2,21 2,24 2,21 10.000 22.100,00
NLBNPEST5AT2 58415 BNPP  DAX 12500,00 C 06-22 EUR 12.500,00 1,83 01-06-22 1,98 1,90 1,98 1,99 1,91 61.000 116.700,00
NLBNPES16D65 58438 BNPP  DAX 13000,00 C 09-22 EUR 13.000,00 1,36 1,49 1,44 1,49 1,51 1,46 3.600 5.274,00
NLBNPEST6DE6 58446 BNPP  DAX 15000,00 P 09-22 EUR 15.000,00 0,76 0,67 0,67 0,67 0,61 0,67 8.000 5.360,00
NLBNPES16DH9 58449 BNPP DAX 15500,00 P 06-22 EUR 15.500,00 117 1,01 1,01 1,01 1,01 1,01 450 454,50
NLBNPEST6DK3 58452 BNPP  DAX 15750,00 P 09-22 EUR 15.750,00 1,48 1.41 1,33 1,33 1,33 1,38 27.000 37.320,00
NLBNPES14G98 58392 BNPP  IBX35 9200,00 P 06-22 EUR 9.200,00 048 01-06-22 0,45 0,44 0,45 0,46 0,44 10.000 4.450,00
NLBNPES16DU2 58462 BNPP  IBX35 8000,00 C 09-22 EUR 8.000,00 0,72 0,70 0,70 0,70 0,72 0,70 2.500 1.750,00
NLBNPES16E64 58474 BNPP  NDX1 11500,00 C 09-22 USD 11.500,00 10,68 11,60 10,21 11,60 11,64 11,05 1.587 17.550,00

SUBTOTAL: 124.137 210.958,50
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DEOOOSN2BD85 70821 SGEG  DAX P 12-49 EUR 3,59 342 3,34 342 3,21 3,36 261.500 880.285,00
DEOOOSN2BEL5 70833 SGEG DAX C 12-49 EUR 6,09 01-06-22 6,38 6,38 6,38 6,72 6,38 950 6.061,00
DEO00SD3Z7T3 70226 SGEG  IBX35 C 12-99 EUR 0,80 03-05-22 0,81 0,81 0,81 0,80 0,81 2.000 1.620,00
DEOOOSH2TP26 70726 SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 094 01-06-22 0,94 0,94 0,94 0,94 0,94 2.000 1.880,00
DEOOOSN2BEG5 70829 'SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 3,14 3,26 3,22 3,26 312 3,24 1.000 3.240,00
DEOOOSF6RLB8 70517 | SGEG  MTS C 12-49 EUR 0,18 01-06-22 0,20 0,20 0,20 0,21 0,20 3.000 600,00
DEOOOSN2BJP5 70982 SGEG  NVDA C 12-49 usD 9,45 8,80 7,75 8,80 12,69 8,27 1.500 12.412,50
DEOOOSH2TRJ1 70680 'SGEG  REP C 12-49 EUR 3,42 20-05-22 3,25 3,03 3,25 3,63 3,14 2.000 6.280,00
SUBTOTAL: 273.950 912.378,50

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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